Документ предоставлен КонсультантПлюс

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 22 декабря 2017 г. N 606

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОРЯДКОВ ПРЕДОСТАВЛЕНИЯ СОЦИАЛЬНЫХ УСЛУГ
ПОСТАВЩИКАМИ СОЦИАЛЬНЫХ УСЛУГ В ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

В соответствии с  Федеральным  законом от  28  декабря 2013  года  N 442-ФЗ "Об основахФЗ "Об основах
социального обслуживания граждан в Российской Федерации", областным законом от 30 октября
2014  года  N  72-ФЗ "Об основахоз  "О  социальном  обслуживании  граждан  в  Ленинградской  области"
Правительство Ленинградской области постановляет:

1.  Утвердить  Порядок  предоставления  социальных  услуг  в  стационарной  форме
поставщиками  социальных  услуг  в  Ленинградской  области  согласно  приложению  1  (не
приводится).

2.  Утвердить  Порядок  предоставления  социальных  услуг  в  полустационарной  форме
поставщиками  социальных  услуг  в  Ленинградской  области  согласно  приложению  2  (не
приводится).

3. Утвердить Порядок предоставления социальных услуг в форме социального обслуживания
на дому поставщиками социальных услуг в Ленинградской области согласно приложению 3 (не
приводится).

4. Признать утратившими силу:

постановление Правительства Ленинградской области от  9  декабря 2014 года N 579 "Об
утверждении  порядков  предоставления  социальных  услуг  поставщиками  социальных  услуг  в
Ленинградской области";

постановление Правительства  Ленинградской  области  от  18  августа  2016  года  N  312  "О
внесении изменений в постановление Правительства Ленинградской области от 9 декабря 2014
года  N  579  "Об  утверждении  порядков  предоставления  социальных  услуг  поставщиками
социальных услуг в Ленинградской области".

5.  Контроль  за  исполнением  постановления  возложить  на  заместителя  Председателя
Правительства Ленинградской области по социальным вопросам.

Губернатор
Ленинградской области

А.Дрозденко

http://www.consultant.ru/
consultantplus://offline/ref=E4AD0ACF29479373C8890D2BA7CE00C9142BB11E2881DD5A24A2A219D427x9I
consultantplus://offline/ref=E4AD0ACF29479373C8890D2BA7CE00C9142BB01B2881DD5A24A2A219D427x9I
consultantplus://offline/ref=E4AD0ACF29479373C8890D2BA7CE00C9142BB51D2C8ADD5A24A2A219D427x9I
consultantplus://offline/ref=E4AD0ACF29479373C889123AB2CE00C91724B51E2F8BDD5A24A2A219D427x9I